

COMUNE DI

CASALE DI SCODDOSIA (PD)

CONSORZIO DI BONIFICA DI RIFERIMENTO

ADIGE - EUGANEO DI ESTE (PD)

SVILUPPO TOTALE OGGETTO DI INTERVENTO (M)

74.939,92

		<b>LAVORI</b>	U.M.	COSTO UNITARIO	Q.TA'	COSTO TOTALE
		ESCAVO AFFOSSATURA EX NOVO	M	€ 50,00	14.276,00	€ 713.800,00
		ESCAVO E/O RISEZIONAMENTO AFFOSSATURE	M	€ 45,00	39.029,41	€ 1.756.323,45
		SFALCIO VEGETAZIONE INFESTANTE	M	€ 4,00	39.029,41	€ 156.117,64
		ESPURGO FOSSATI (PULIZIA E ADEGUAMENTO)	M	€ 40,00	15.960,46	€ 638.418,40
		PULIZIA TRATTI CON ACQUE STAGNANTI	M	€ 32,00	821,12	€ 26.275,84
		ADEGUAMENTI IDRAULICO - PRIORITARI	M	€ 40,00	4.852,36	€ 194.094,40
		<b>TOTALE LAVORI</b>				<b>€ 3.290.935,33</b>
		<b>INTERVENTI COMPLESSI COORDINATI C.D.B.</b>	U.M.	COSTO UNITARIO	Q.TA'	COSTO TOTALE
		COORDINAMENTO SISTEMAZIONE COMPARTO VIA CIRCONVALLAZIONE / SPIGAFASOI VIA PADOVA	/	€ 5.000,00	1,00	€ 5.000,00
		ADEGUAMENTO TOMBINATURA SCOLO DOTTORA C/O VIA CASTAGNA	/	€ 40.000,00	1,00	€ 40.000,00
		ADEGUAMENTO TOMBINATURA SCOLO FORNACE INGRASSÒ C/O VIA CORRER - RIFACIMENTO MANTO STRADALE	/	€ 45.000,00	1,00	€ 45.000,00
		COORDINAMENTO SISTEMAZIONE E CONSOLIDAMENTO SPONDE ARGINALI SCOLI GORNE E CONTROFOSSA SINISTRA CORRER	M	€ 50,00	580,00	€ 29.000,00
		<b>TOTALE INTERVENTI COMPLESSI</b>				<b>€ 119.000,00</b>
		<b>COSTI AGGIUNTIVI</b>	U.M.	COSTO UNITARIO	Q.TA'	COSTO TOTALE
		ONERI PER SICUREZZA	%	5,00		€ 170.496,77
		IMPREVISTI	%	10,00		€ 340.993,53
		* SPESE DI RILIEVO	CAD.	€ 1.000,00	10	€ 10.000,00
		** SPESE TECNICHE	%	15,00		€ 511.490,30
		IVA	%	22,00		€ 750.185,77
		<b>TOTALE COSTI AGGIUNTIVI</b>				<b>€ 1.612.669,61</b>

\*RILIEVI E PROVE NECESSARIE PER L'INTERVENTO

\*\*COLLAUDI E ALTRO NECESSARIO PER LA MESSA IN FUNZIONE DELL'INTERVENTO

**TOTALE INTERVENTI****€ 4.903.604,94**